b., przed podpisany Rejentem Okręgu Łęczyckiego przez licytację, lub z wolnej ręki. O warunkach sprzedaży i innych potrzebnych objaśnieniach, każdy chce kupna mający, powziąć może wiadomość tak u pomienionego Rejenta, jako też na gruncie dóbr. — Łęczycza dnia 15 (27) Marca 1848 roku.

Jan Kurzykowski, Rejent.

NASIENIE Sporku, Wyki szarej, Tymotegras, Roniczyny czerwonej i białej, Lnu ryńskiego, Esparcetty, Lucerny, i inne nasiona pastewne, za których świeżość ręczę, nadeszły do Handlu M. B. Gordon, przy ulicy Długiej.

Wiadomość w Księgarni Kantoru Informacyjnego, ulica Krakow-Przedmieście Nr 415.

We wsi Rybczewice Gubernji Lubelskiej Powiecie Krasnostawskim, jest do sprzedania **BOBEK** i **WYKA** na nasienie, po Złp. 20 korzec.

Ja niżej podpisaną, odwołuję niniejszem Pełnomocnictwo jeneralne, na Jana Kapiec w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1847 r., przed Rejentem Okręgu Brzesko-Rujawskiego, Leonem Kieleczewskim w Brześciu udzielone, do zarządzania Dobrami donacyjnymi Kłobnia, Gołębia i Roszonowa: podobne odwołanie aktem dnia 17 (29) Marca 1848 r. w Kancelarji Rejenta uczyniłam. — Kłobnia dnia 16/30 Marca 1848 r. — *Lubow Precht*, z domu Froloff.

Idąc ulicą Trębacką, Senatorską, Miodową, z zabiony został ZEGARER złoty, koperta rysowana, wewnątrz Nr fabryczny 675, mały łańcuszek kręcony, dłuższy złoty i klucz, i mała Szpilka emaljowana złota, szafirowa.